
    

   

 

U Zagrebu 5.12.2024. godine 

 

Upravni odbor HTS-a, temeljem članka 48 stavak 40. dana 5.12.2024. godine donio je  

 

ODLUKU 

 

O odabiru organizatora Dvoranskih prvenstava Hrvatske za 2025. godinu. 

 

I. 

Pojedinačna dvoranska prvenstva Hrvatske: 

 

Konkurencija Datum Domaćini dvoranskih PH 

12 djevojčice i dječaci 5.1.2025. TK Zagi 

16 juniorke 5.1.2025. TK Franjo Punčec 

16 juniori 5.1.2025. TK Didon 

14 djevojčice i dječaci 12.1.2025. TK Ljubičić 

Seniori 19.1.2025. TK Frankopan 

Seniorke 19.1.2025. TK Franjo Punčec 

18 juniori 26.1.2025. TK Ogulin 

18 juniorke 26.1.2025. TK Didon 

 

Upravni odbor 

Hrvatskog teniskog saveza 


